
仕様書のとおり。

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

広川町町制施行70周年記念式典企画運営業務委託

令和 7年 4月24日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

2,854,830円

令和 7年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

2,359,280円

兵庫県神戸市西区玉津町高津橋４６７番地１

ジャパンレントオール(株)　代表取締役　加護　洋一

入札書比較価格

入 札 価 格

2,595,300円

2,144,800円

八女郡広川町大字広川1416（下広川小学校 屋内運動場）

契約の翌日から令和 7年12月25日まで

委託指名競争入札

業 務 名

履 行 場 所

－2,144,800円ジャパンレントオール(株)
落札

－2,720,000円(株)コスモレンタル

－2,595,850円大和産業(株)

－2,600,000円(株)トラスト　福岡支店

1 / 1


